ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Số:         /KH.UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hoà Hiếu, ngày 20 tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH
Phối hợp tổ chức các hoạt động Văn hóa văn nghệ- thể dục thể thao năm 2024

Thực hiện quyết định số 18/QĐ.UBND ngày 16/01/2024 của UBND
phường Hòa Hiếu về việc ban hành chương trình công tác năm 2024.

UBND phối hợp với UB Mặt trận Tổ quốc, các ban ngành đoàn thể, thống
nhất dự kiến kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa văn nghệ - thể dục thể thao
năm 2024 như sau.

Thời gian Nội dung Cơ quan
chủ trì

Cơ quan phối
hợp

Tháng 3

- Tham gia các môn tại lễ hội Làng Vạc do thị
xã tổ chức.
- Phối hợp với Hội LHPN tổ chức hái hoa dân
chủ tìm hiểu Nghị Quyết ĐH phụ nữ các cấp.
- Phối hợp Đoàn TN Tổ chức giải bóng chuyền
nam mở rộng năm 2024

UBND
phường

- CBCC, các ban
ngành, 9 khối.
- Hội LHPN
- Đoàn TN

Tháng 4

 Phối hợp với Hội Cựu chiến binh tổ chức giải
bóng chuyền hơi kỷ niệm ngày giải phóng
miền Nam

UBND
phường

Hội CBB

Tháng 5

- Tham gia tiếng hát Làng Sen thị xã Thái Hoà
năm 2024.
- Tham gia giải bóng chuyền Văn phòng thị xã
tổ chức.
- Phối hợp với Hội LHPN tổ chức Hội thi "Kể
chuyện về tấm gương Đạo đức Hồ Chí Minh"
- Phối hợp với Hội Người Cao tuổi tổ chức
giải bóng chuyền hơi kỷ niệm 83 năm ngày
truyền thống Người cao tuổi Việt Nam, ngày
Người cao tuổi Việt Nam (06/6/1941 –
06/6/2024)

 UBND
phường

 CBCC, các ban
ngành đoàn thể.
- CBCC, các đoàn
thể, 9 khối.
- Hội LHPN

- Hội NCT

Tháng 6 - Xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động Tết
thiếu nhi 1/6 cho các cháu.
- Phối hợp với Hội LHPN tổ chức đồng diễn

UBND
phường

BGH 5 trường,
BCS 9 khối.
- Hội LHPN

dân vũ kỷ niệm ngày Gia đình Việt Nam 28/6

Tháng 7 Tham gia giải bóng chuyền thị xã kỷ niệm
CMT8.

UBND
phường

UBND phường

Tháng 8 Phối hợp với Đoàn TN tổ chức gải bóng đá
U15

UBND
phường

 Đoàn TN

Tháng 9
- Xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động Tết
Trung thu cho các cháu.
- Hướng dẫn các khối Bình xét các danh hiệu
văn hóa năm 2024.

UBND
phường

- BGH 5 nhà
trường, BCS 12
khối.
- CBCC, các đoàn
thể, 9 khối.

Tháng 10
- Phối hợp với Hội LHPN tổ chức Hội thi “Chi
hội trưởng Giỏi" kỷ niệm ngày 20/10.

UBND
phường

Hội LHPN

Tháng 12 Phối hợp với Hội Cựu Chiến binh tổ chức hội
diễn văn nghệ kỷ niệm ngày thành lập hội 6/12,
tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày 22/12.

UBND
phường

Hội CBB

Trên đây là kế hoạch dự kiến các hoạt động văn hóa văn nghệ - thể dục thể
thao năm 2024. Công chức Văn hóa, UBMTTQ, các ban ngành đoàn thể của
phường, Ban cán sự, Ban công tác mặt trận các khối, Ban giám hiệu 5 trường
học căn cứ để chủ động xây dựng kế hoạch chi tiết.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có hoạt động ngoài dự kiến kế
hoạch, UBND phường sẽ có công văn thông báo sau.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND phường (B/c);
- CBCC, trưởng các ban ngành đoàn thể;
- BGH 5 nhà trường;                                    (Th/h)
- BCS, BCT MT 9 khối;
- Lưu VT.VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:34:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hồ Xuân Hùng<hunghx@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:50:10+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:50:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!